



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Reg. Nr. 31 46 78 45
North Technologies ApS
Bransagervej 6
9490 Pandrup

Årsrapport for perioden
01. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16/2 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for perioden	8
Balance pr. 30. september 2017	9-10
Noter	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	North Technologies ApS Bransagervej 6 9490 Pandrup CVR. Nr. 31467845 www.northtechnologies.eu Stiftet 25. maj 2008 Hjemsted Jammerbugt Regnskabsår 01. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Thair Ahmad
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Pengeinstitut	Nordea A/S

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handelsvirksomhed indenfor elektroniske komponenter med salg af nyt og brugt computerhardware.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på dkr. -16.437 mod dkr. 8.065 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

9.

Note

		2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	<u>1.105.890</u>	<u>1.113.442</u>
1. Personaleudgifter	-905.980	-937.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-18.776</u>	<u>-53.009</u>
DRIFTSRESULTAT	181.134	123.036
Finansielle indtægter	41.639	20.868
Finansielle omkostninger	<u>-212.213</u>	<u>-104.405</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	10.560	39.499
Skat	<u>26.997</u>	<u>31.434</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-16.437</u></u>	<u><u>8.065</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-16.437</u>	<u>8.065</u>
	<u><u>-16.437</u></u>	<u><u>8.065</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017, AKTIVER 10.

Note

Anlægsaktiver	2016	
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og færdigvarer		
Varebeholdninger i alt	3.277.509	3.596.622
Tilgodehavender		
Debitorer	832.539	198.757
Andre tilgodehavender	50.878	27.911
Likvide beholdninger	58.522	343.920
Omsætningsaktiver, i alt	<u>4.219.448</u>	<u>4.167.210</u>
Aktiver, i alt	<u><u>4.219.448</u></u>	<u><u>4.167.210</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017, PASSIVER

11.

Note

Passiver		2016
Egenkapital		
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserver		
2. Overførsel til næste år	<u>5.365</u>	<u>21.802</u>
Reserver, i alt	<u>5.365</u>	<u>21.802</u>
Egenkapital, i alt	<u>130.365</u>	<u>146.802</u>
Hensættelser		
Eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet gæld		
3. Anden langfristet gæld	<u>3.191.903</u>	<u>3.327.245</u>
Kortfristet gæld		
Skyldig selskabsskat	69.153	54.803
Varekreditorer	781.237	563.750
Andre kreditorer	<u>46.790</u>	<u>74.610</u>
Kortfristet gæld, i alt	<u>897.180</u>	<u>693.163</u>
Gæld, i alt	<u>4.089.083</u>	<u>4.020.408</u>
Passiver, i alt	<u>4.219.448</u>	<u>4.167.210</u>

4. Eventualforpligtelser mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

12.

1. Personaleudgifter

Løn og gager	860.591	896.634
Personaleomkostninger	22.738	17.471
Andre omkostninger til social sikring	22.651	23.292
	<u>905.980</u>	<u>937.397</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000
 Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	21.802	146.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.437</u>	<u>-16.437</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>5.365</u>	<u>130.365</u>

Selskabets kapital er uændret de seneste 5 år.

3. Langfristet gæld

Mellem 1 og 5 år	<u>3.191.903</u>	<u>3.327.245</u>
Langfristet del	3.191.903	3.327.245
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.191.903</u>	<u>3.327.245</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejeaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 17 pr. 30. september 2017.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser